basförsäljningen skulle sjunka med 10 procent per år ges ett motiverade värde
per aktie om 4,02 kr medan en ökning med 10 procent skulle innebära 20,17
kronor per aktie. Skillnaden i försäljning har således en betydande påverkan
på riktkursen. Det kan även konstateras att 6 av 9 scenarion överstiger den
nuvarande aktiekursen vilket indikerar att aktien ännu inte är fullvärderad.

ZESEC OF SWEDEN - KÄNSLIGHETSANALYS

Avk krav % 0,90x Basförsäljning (X) 1,10x

11,2 5,00 12,82 23,52

12,2 4,02 10,85 20,17

13,2 3,24 9,26 17,48
Källa: Mangold Insight

Ritkurs 10,85 kronor per aktie

Känslighetsanalys ger intervall
mellan 3,24 och 23,52

SWOT

Styrkor Svagheter

Möjligheter Hot

12

- Finns många konkurrenter med
jämförelsebar teknik

- Alternativ teknik likt fingersensorer och
ansiktsigenkänning visar sig bli populärare

- Enorm marknad där liten andel innebär
stora möjligheter

- Etablering på andra europeiska
marknader

- Affärsmodell med svagt kassaflöde

- Installation tar tid

- Ej lönsamma

- Unik plattform som integrerar olika
fabrikat i en app

- Styrelse och ledning med gedigen
erfarenhet

Zesec of Sweden – SWOT

Zesec of Sweden

13

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2019 2020 2021P 2022P 2023P 2024P 2025P

Zesec - Soliditet

-20

-15

-10

-5

0

5

10

15

20

25

30

2021P 2022P 2023P 2024P 2025P 2026P

M
kr

Zesec - Fritt kassaflöde

-20

-10

0

10

20

30

40

2019 2020 2021P 2022P 2023P 2024P 2025P 2026P

M
kr

Zesec - EBIT

EBIT

-200%
-100%
0%
100%
200%
300%
400%
500%
600%
700%
800%

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

2019 2020 2021P 2022P 2023P 2024P 2025P 2026P

M
kr

Zesec - Försäljning och tillväxt

Totala intäkter Tillväxt %

Zesec of Sweden – Appendix

Zesec of Sweden

14

Zesec of Sweden – Appendix

Zesec of Sweden

Ledning

Mangus Gilborne är bolagets VD och tidigare styrelseordförande mellan
2019 till 2021 samt styrelseledamot mellan 2018 och 2019. Magnus har
mer än 20 års erfarenhet som VD och styrelseordförande från företag inom
säkerhetsbranschen, försvarsindustrin och byggbranschen. Dessa inkluderar
VD och koncernchef för Nokas Teknik Sverige, VD för Protaurius Ballistic
Protection och VD för Momec.

Thomas Rejmell är bolagets COO, grundare och tidigare VD fram till maj